前进农场有限公司土壤智能取样机器系统采购项目前进农场有限公司土壤智能取样机器系统采购项目

成交成交公告公告

黑龙江伟达项目管理有限公司受北大荒集团黑龙江前进农场有限公司的委托就《前进农场有限公司土壤智能取样机器系统采购项

目》（2023-92275），于2023年12月11日谈判后，经采购谈判小组评审，现就成交结果公布如下：

一、采购项目的用途、主要货物名称及合同履行日期：

1、用途：用于北大荒集团黑龙江前进农场有限公司使用

2、主要货物名称及合同履行日期：土壤智能取样机器系统一套；合同签订后10日内。

二、定标日期：2023年12月11日

三、发出公告日期：2023年11月30日

四、成交供应商名称和成交金额：

1、供应商名称：上海联适导航技术股份有限公司

2、成交金额：73,000.00元人民币

五、采购单位名称、地址：北大荒集团黑龙江前进农场有限公司，黑龙江省佳木斯市

六、采购项目联系人及联系方式

采购单位：北大荒集团黑龙江前进农场有限公司

联 系 人：于女士

电 话：0454-5803212

名    称：黑龙江伟达项目管理有限公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区闽江路75号

联系人：初女士

联系电话：0451-51093122

2023年12月11日